
 

  

Krempna, dnia 11.05.2023 r. 

OSP.271.1.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Zakup i dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej  Straży Pożarnej w Krempnej”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, 

iż do dnia 11.05.2023 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

1) DRAGON S.C. S. Kucharz, B. Dudek  

Cena brutto –398.421,60 zł 

2) P.W. BIBMOT BIK Spółka Jawna  

Cena brutto – 412.350,00 zł 

 

        Prezes OSP Krempna  

  ( - )  

           Żaneta Winiarska  

                                                     (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2023-05-11T11:28:28+0200
	ŻANETA MARTYNA WINIARSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ŻANETA MARTYNA WINIARSKA, PESEL: 94050410425, PZ ID: ZANETA_WINIARSKA_1226




